
П Р О Т О К О Л  № 1

Днес, 11.08.2017 г. в 11:00 ч. в стая № 306 в сградата на Община Велико Търново, 
комисията от длъжностни лица по чл. 97, ал. 1 от ППЗОП, назначена със Заповед № РД 
22- 1381/11.08.2017 г. на Кмета на Община Велико Търново, започна разглеждането на 
офертите, постъпили във връзка с участие в обява № ОБ-15 от 31.07.2017 г. за 
обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с предмет: „ИЗГОТВЯНЕ НА 
ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ОБЕКТ: „РЕХАБИЛИТАЦИЯ И РЕКОНСТРУКЦИЯ НА
УЛИЧНА МРЕЖА В ГРАД ВЕЛИКО ТЪРНОВО” С ВКЛЮЧЕНИ СЛЕДНИТЕ 
ПОДОБЕКТИ: „РЕХАБИЛИТАЦИЯ И РЕКОНСТРУКЦИЯ НА УЛИЦА ОПЪЛЧЕНСКА 
ОТ ВРЪЗКАТА С ПЪТ III-514 ДО ВРЪЗКА С ПЪТ Е-85Ц-5) И „РЕХАБИЛИТАЦИЯ И 
РЕКОНСТРУКЦИЯ НА УЛИЦИ ТЕОДОСИЙ ТЪРНОВСКИ ОТ ПЪТНА ВРЪЗКА С 
УЛИЦА МАГИСТРАЛНАДГЬТ Е772Ц-4)) ДО УЛИЦА ДИМИТЪР НАЙДЕНОВ, УЛИЦА 
ДИМИТЪР НАЙДЕНОВ ОТ УЛИЦА ТЕОДОСИЙ ТЪРНОВСКИ ДО УЛИЦА 
СЛИВНИЦА, УЛИЦА СЛИВНИЦА ОТ УЛИЦА ДИМИТЪР НАЙДЕНОВ ДО УЛИЦА 
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ, УЛИЦА КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ОТ УЛИЦА СЛИВНИЦА ДО 
НОВО ПРЕМОСТВАНЕ НА РЕКА ЯНТРА И УЛИЦА КСИЛИФОРСКА ОТ НОВО 
ПРЕМОСТВАНЕ НА РЕКА ЯНТРА ДО ПЪТ Ш-514“, с публикувана Информация за 
обява с ID 9066800 в Портала за обществени поръчки (ПОП) и Информация за 
удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти с Изх. № 12-161- 
25/07.08.2017 г., публикувана в ПОП с ID № 9067035 на 07.08.2017 г., с адрес на профила 
на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profiil-na- 
kupuvacha/512,

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Динко Кечев -  Директор на Дирекция „Строителство и 
устройство на територията” в Община Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:
1. Мариела Цонева -  Директор Дирекция „Проекти и програми в Община Велико 
Търново;
2. арх. Лора Бъчварова -  главен експерт в отдел „Устройство на територията“, Дирекция 
СУТ в Община Велико Търново;
3. Надя Петрова - Директор Дирекция „Обществени поръчки” в Община Велико 
Търново;
4. Русанка Александрова -  главен юрисконсулт в Дирекция „Обществени поръчки” в 
Община Велико Търново;

В определения с обява ОБ-15 от 31.07.2017 г. срок са постъпили две оферти, поради което 
е приложен чл. 188, ал. 2 от ЗОП и срокът за получаване на оферти по поръчката е 
удължен до 17:00 ч. на 10.08.2017 г. До крайния срок за подаване на оферти не са 
постъпили оферти от други участници. За участие в обществената поръчка са постъпили 
две оферти, както следва:

1. Оферта с вх. № 53-1332-1/7.08.2017 г. в 9:50 ч. на „Ий Кей Джей 
България Кънсълтинг Енджиниърс” ЕООД, с ЕИК:202620297; адрес за 
кореспонденция: 1000, град София, ул. „Московска”, № 29; вх. IV, ет. 1, лице за 
контакти: Александър Жипонов, тел.: 0886966229, електронна поща:
office bg(h ck j.d k ;

1

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profiil-na-


2. Оферта с вх. №5300-2865-1/7.08.2017 г. в 9:53 ч. на „ПЪТПРОЕКТ” 
ЕООД, с ЕИК:831615056; адрес за кореспонденция: 1619, град София, бул. „Цар 
Борис III“ № 257; тел: (02) 957 05 09; факс: 02 957 05 06; електронна поща: 
о! кефг iie.bg; инж. Венцислав Зарев

След запознаване със списъка с участниците, членовете на комисията подписаха 
декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 ЗОП и чл. 51, ал. 8 и ал. 13 ППЗОП.

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците.

Комисията отвори офертите по реда на тяхното постъпване и обяви ценовите 
предложения.

ЕОферта с вх. № 53-1332-1/7.08.2017 г. в 9:50 ч. на „Ий Кей Джей България 
Кънсълтинг Енджиниърс” ЕООД, с ЕИК:202620297; адрес за кореспонденция: 1000, 
град София, ул. „Московска”, № 29; вх. IV, ет. 1, лице за контакти: Александър 
Жипонов, тел.: 0886966229, електронна поща: office bg@ekj.dk, съдържа:
- Заглавна страница -  1 стр.;
- Заявление за участие по опис на документите и информацията, съдържащи се в 
офертата, подписан и подпечатан от Константин Жипонов -  2 стр.;
- Стандартен образец за единния европейски документ за обществени поръчки /ЕЕДОП/, 
представен за „Ий Кей Джей България Кънсълтинг Енджиниърс” ЕООД, подписан и 
подпечатан от Константин Жипонов -  19 стр.;
- Стандартен образец за единния европейски документ за обществени поръчки /ЕЕДОП/, 
подписан и подпечетан от инж. Николай Ненов -  18 стр.;
- Стандартен образец за единния европейски документ за обществени поръчки /ЕЕДОП/, 
подписан и подпечатан от инж. Любомир Любомиров -  18 стр.;
- Застрахователен сертификат № 1 от дата 31.05.2017г. към типов договор за застраховка 
„Професионална отговорност в проектирането и строителството”, заверено копие -  1 
стр.;
- Референция, заверено копие -  8 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност на инж. Константин Жипонов 
за 2017 г., заверено копие -  1 стр.;
- Диплома за завършено висше образование на инж. Константин Жипонов -  1 стр.;
- Референция от Община Видин, заверено копие -1 стр.;
- Референция от ОП „СОФИЯ- ПРОЕКТ”, заверено копие -  1 стр.;
- Референция от Агенция „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА”, Областно управление 
Търговище, заверено копие -  1 стр.;
- Референция от Община Видин, заверено копие- 1 стр.;
- Референции- 2 бр., заверени копия -  4 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност на инж. Иван Марков за 2017 
г., заверено копие -  1 стр.;
- Диплома за висше образование на Иван Марков, заверено копие -  1стр.;
- Удостоверение за добро изпълнение от Община Своге, заверено копие 1 стр.;
- Референция, заверено копие -  2 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност на инж. Александър Жипонов 
за 2017 г., заверено копие -  1 стр.;
- Диплома за висше образование на Александър Жипонов, заверено копие -  1 стр.;
- Референция, заверено копие -2 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност на инж. Николай Ненов за 
2017 г., заверено копие -  1 стр.;

2

mailto:bg@ekj.dk


- Диплома за висше образование на Николай Ненов, заверено копие -  1 стр.;
- Референция от „КАДАСТЪР И ПРОЕКТИРАНЕ” ООД, заверено копие -  6 стр.;
- Референция от „ ИНВЕСТИЦИОННО ПРОЕКТИРАНЕ” ЕООД, заверено копие -  10 
стр.;
- Полица за застраховка професионална отговорност в проектирането и строителството 
от дата 12.09.2016 г. на Николай Ненов, заверено копие -2 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност на инж. Любомир Любомиров 
за 2017 г., заверено копие -  1 стр.;
- Диплома за завършено висше образование на Любомир Любомиров, заверено копие -  
1стр.;
-Застрахователна полица за застраховка ПО на участниците в проектирането и 
строителството от дата 22.06.2017 г. на Любомир Любомиров, заверено копие -  1 стр.;
- Референция от инж. Христо Монев -Ръководител на ЗИУП, заверено копие -  1 стр.;
- Референция от ДП „Национална компания железопътна инфраструктура”, заверено 
копие от 20.10.2014 г. -  1стр.;
- Референция от ДП „Национална компания железопътна инфраструктура”, заверено 
копие от 27.10.2014 г. -  1 стр;
- Техническо предложение по Образец № 3 /собствена номерация от стр. 1 до стр. 47/, 
подписано и подпечатано от Константин Жипонов:
- Ценово предложение по образец № 4, подписано и подпечатано от Константин 
Жипонов -  собствена номерация от 1 до 3 стр.

Н.Оферта с вх. №5300-2865-1/7.08.2017 г. в 9:53 ч. на „ПЪТПРОЕКТ” ЕООД, с 
ЕИК:831615056; адрес за кореспонденция: 1619, град София, бул. „Цар Борис III“ 
№ 257; тел: (02) 957 05 09; факс: 02 957 05 06; електронна ноща: office@pie.bg; инж. 
Венцислав Зарев, съдържа:
- Придружително писмо подписано от управителя инж. Венцислав Зарев -  1 стр.;
- Главна страница на офертата -  1 стр.;
- Заявление за участие, в т.ч. опис на документите и информацията, съдържащи се в 
офертата по Образец № 1, подписано от инж. Венцислав Зарев -  управител, 1 стр.;
- Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), подписан от инж. 
Венцислав Зарев -  управител, 21 стр.;
- Техническо предложение -  Образец №3 подписано от инж. Венцислав Зарев -  
управител, стр. 1-51;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност издадено на инж. Любомир 
Пенчев валидно за 2017 г., заверено копие -  1 стр.;
-Диплома за завършено висше образование на Любомир Пенчев по специалност 
„Транспортно строителство“, заверено копие- 2 стр.;
- Заверено копие от трудова книжка на Любомир Пенчев с информация, чрез която се 
доказва общ професионален опит по специалността и трудов договор -  7 стр.;
- Заверено копие от Удостоверение от Българската Браншова Камара Пътища за 
завършен курс на обучение по здравословни и безопасни условия на труд издадено на 
инж. Любомир Пенчев -  1 стр.;
-Издадена референция за инж. Любомир Пенчев, оригинал -  3 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност издадено на инж. Найден Венев 
валидно за 2017 г., заверено копие -  1 стр.;
- Диплома за завършено висше образование по специалност „Транспортно строителство“ 
на Найден Венев, заверено копие -  2 стр.;

3

mailto:office@pie.bg


- Заверено копие от трудова книжка на Найден Венев е информация, чрез която се 
доказва общ професионален опит и трудов договор -  5 стр.;
- Издадена референция за инж. Найден Венев, оригинал -  2 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност издадено на инж. Михайл 
Михайлов валидно за 2017 г., заверено копие -  1 стр.;
-Удостоверение издадено на инж. Михайл Михайлов за упражняване на технически 
контрол по част Конструктивна на инвестиционните проекти транспортно строителство 
и съоръжения със срок на валидност до 30.05.2018 г. -  1 стр.;
- Диплома за завършено висше образование по специалност „Пътно строителство“, на 
Михайл Михайлов, заверено копие -  1 стр.;
- Заверено копие от трудова книжка на Михайл Михайлов с информация, чрез която се 
доказва общ професионален опит и трудов договор -  17 стр.;
- Издадена референция за инж. Михайл Михайлов, оригинал -  3 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност издадено на инж. Ангел Божков 
валидно за 2017 г., заверено копие -  1 стр.;
- Диплома за завършено висше образование по специалност „Геодезия, фотогр. и 
картография“, на Ангел Божков, заверено копие -  1 стр.;
- Заверено копие от трудова книжка на Ангел Божков с информация, чрез която се 
доказва общ професионален опит и трудов договор -  5 стр.;
- Издадена референция за инж. Ангел Божков, оригинал -  3 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност издадено на инж. Йончо Влахов 
валидно за 2017 г., заверено копие -  1 стр.;
- Диплома за завършено висше образование по специалност „Инженерна геология и 
хидрогеология“, на Йончо Влахов, заверено копие -  1 стр.;
- Заверено копие от трудова книжка на Йончо Влахов с информация, чрез която се 
доказва общ професионален опит и трудов договор -  5 стр.;
- Издадена референция за инж. Йончо Влахов, оригинал -  3 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност издадено на инж. Георги 
Миланов валидно за 2017 г„ заверено копие -  1 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност по интердисциплинарна част 
пожарна безопасност, издадено на инж. Георги Миланов валидно за 2017 г„ заверено 
копие -  1 стр.;
- сертификат издаден на инж. Георги Миланов за завършен курс на обучение по 
приложението на Наредба за Управление на строителните отпадъци и за влагане на 
рециклирани строителни материали, заверено копие -  1 стр.;
- Диплома за завършено висше образование по специалност „Транспортно строително“, 
на Георги Миланов, заверено копие -  2 стр.;
- Заверено копие от трудова книжка на Георги Миланов с информация, чрез която се 
доказва общ професионален опит и трудов договор -  6 стр.;
- Издадена референция за инж. Георги Миланов, оригинал -  3 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност издадено на инж. Димитър 
Димитров валидно за 2017 г„ заверено копие -  1 стр.;
- Диплома за завършено висше образование по специалност „Транспортно строително“, 
на Димитър Димитров, заверено копие -  1 стр.;
- Заверено копие от трудова книжка на Димитър Димитров с информация, чрез която се 
доказва общ професионален опит и трудов договор -  5 стр.;
- Издадена референция за инж. Димитър Димитров, оригинал -  2 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност издадено на инж. Иван Златков 
валидно за 2017 г„ заверено копие -  1 стр.;

4



- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност по интердисциплинарна част 
пожарна безопасност, издадено на инж. Иван Златков валидно за 2017 г., заверено копие
-  1 стр.;
- Диплома за завършено висше образование по специалност „Транспортно строително- 
пътно строителство“, на Иван Златков, заверено копие -  1 стр.;
- Заверено копие от трудова книжка на Иван Златков с информация, чрез която се доказва 
общ професионален опит и трудов договор -  4 стр.;
- Заверено копие от Удостоверение от Българската Браншова Камара Пътища за 
завършен курс на обучение по здравословни и безопасни условия на труд издадено на 
Иван Златков -  1 стр.;
- Референция от инж. Венцислав Зарев- Управител на „ПЪТПРОЕКТ” ЕООД за инж. 
Иван Златков, оригинал -  3 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност за 2017 г. на инж. Митко 
Цанев, заверено копие -1 стр.;
- Удостоверение за упражняване на технически контрол по част Конструктивна на 
инвестиционните проекти на инж. Митко Цанев, заверено копие - 1 стр.;
- Диплома за висше образование на инж. Митко Цанев, заверено копие -  1 стр.;
- Трудова книжка на инж. Митко Цанев, заверено копие -  4 стр.;
- Заповед за назначение на инж. Митко Цанев, заверено копие -  1 стр.;
- Референция от инж. Венцислав Зарев- Управител на „ПЪТПРОЕКТ” ЕООД за 
инж.Митко Цанев, оригинал -  4 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност за 2017 г. на инж. Камен 
Дойчев, заверено копие -  1 стр.;
-Диплома за висше образование на инж. Камен Дойчев, заверено копие -  1 стр.;
- Трудова книжка на инж. Камен Дойчев, заверено копие -  5 стр.;
- Трудов договор № 15 от дата 12.09.2016 г„ заверено копие -  1 стр.;
- Референция от инж. Венцислав Зарев- Управител на „ПЪТПРОЕКТ” ЕООД за инж. 
Камен Дойчев, оригинал -  3 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност за 2017 г. на инж. Захари 
Кирилов, заверено копие -  1 стр.;
-Диплома за висше образование на инж. Захари Кирилов, заверено копие -  1 стр.;
- Трудова книжка на инж. Захари Кирилов, заверено копие -  5 стр.;
- Трудов договор от дата 22.05.2006 г„ заверено копие -  1 стр.;
- Референция от инж. Венцислав Зарев- Управител на „ПЪТПРОЕКТ” ЕООД за инж. 
Захари Кирилов, оригинал -  2 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност за 2017 г. на инж.Дора 
Футекова, заверено копие -  1 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност по интердисциплинарна част 
пожарна безопастност за 2017 г. на инж.Дора Футекова, заверено копие -  1 стр.; 
-Диплома за висше образование на инж.Дора Футекова, заверено копие -  1 стр.;
- Трудова книжка на инж.Дора Футекова- 2 бр, заверени копия -  9 стр.;
- Трудов договор от дата 23.09.2009 г„ заверено копие -  1 стр.;
- Референция от инж. Венцислав Зарев- Управител на „ПЪТПРОЕКТ” ЕООД за 
инж.Дора Футекова, оригинал -  2 стр.;
- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност за 2017 г. на инж. Тодор 
Тодоров, заверено копие -  1 стр.;
- Удостоверение на инж. Тодор Тодоров за завършен курс за здравословни и безопасни 
условия на труд -  1 стр.;
- Диплома за висше образование на инж. Тодор Тодоров, заверено копие -  1 стр.;
- Трудова книжка на инж. Тодор Тодоров, заверено копие -  3 стр.;

5



- Трудов договор от дата 01.03.2010 г., заверено копие -  1 стр.;
- Референция от инж. Венцислав Зарев- Управител на „ПЪТПРОЕКТ” ЕООД за 
инж.Тодор Тодоров, оригинал -  3 стр.;
- Техническо предложение от стр. 52 до стр. 86, подписано и подпечатано от инж. 
Венцислав Зарев;
- Ценово предложение по образец № 4, подписано и подпечатано от инж. Венцислав 
Зарев -  3 стр.;

На следващото си заседание комисията ще обсъди наличието и съответствието на 
представените документи е изискванията за лично състояние и критериите за подбор, 
поставени от възложителя.

Комисията приключи работа в 12:30 часа.

Настоящият протокол се състави в два еднообразни екземпляра.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:...... ..............................................
инж. Динко Кечев -  Директор на Дирещия „Строителство и устройство на територията” 
в Община ВелцкрТъртово;

И ЧЛЕНОВЕ:
 /. . . . ♦ ..л .......... i ...........

1. Мариела Цонева X  Директор Дирекция „Проекти и програми в Община Велико 
Търново;

2. арх. Лора Бъчварова -  главен ексг1брт в отдел „Устройство на територията“, Дирекция 
СУТ вЮбщина Велико Търново;

3. НйдяПетрова - Директор Дирекция „Обществени поръчки” в Община Велико 
Търново^

4. Русанка Александрова -  главен юрисконсулт в Дирекция „Обществени поръчки” в 
Община Велико Търново;

6

kristinad
Text Box
Заличена информация на основание чл.42, ал.5 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.


